
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ГЛАВА 

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

27.12.2021     № 200 

с. Калиновское 

 

Об утверждении проекта организации дорожного движения 

муниципальных автомобильных дорог, находящихся на территории 

с.Калиновское, п. Еланский, д. Ялунина, п. Пышминская 

 

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 29.12.2017 № 443-

ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Калиновского сельского поселения 

Камышловского муниципального района Свердловской области,                       

п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить проект организации дорожного движения 

муниципальных автомобильных дорог, находящихся на территории с. 

Калиновское, п. Еланский, д. Ялунина, п. Пышминская. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Калиновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

3. 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава           О.А. Зверева 
 


